
S3357 - ST FLOUR  - ST FLOUR ECOLES

22IT3357A1 22IT3357A2

1 1

Commune Point d'arrêt lm-jv-- --M----
SAINT-FLOUR Aire jeux Lot Mourel 08:05

Rue du Docteur Hugon 08:08

Le Chapelou 08:12

Volzac - Four à pain 08:17

Av Leon Belard 08:25

Roueyre Abris Bus 08:30 08:38

Rue G. Bony 08:35

Ecole de Besserette 08:40

Le Verger 08:45 08:45

22IT3357R1 22IT3357R2

1 1

Commune Point d'arrêt lm-jv-- --M----

SAINT-FLOUR Le Verger 16:55 12:00

Ecole de Besserette 17:00

Rue G. Bony 17:04

Roueyre Abris Bus 17:09 12:07

Av Leon Belard 17:14

Volzac - Four à pain 17:23

Le Chapelou 17:28

Rue du Docteur Hugon 17:32

Aire jeux Lot Mourel 17:35

ALLER

RETOUR

Services

Itinéraires

Services

Itinéraires


